I-FONU TANITICI BILGILER

KKH-i$ PORTFOY MUTLAK GETIRi HEDEFLI DEGISKEN FON
Mart-2021

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani

C-)Yéneticinin Unvani

KKH-IS PORTFOY MUTLAK GETIRI HEDEFLI DEGISKEN FON

iS PORTFOY YONETIMI A.S
iS PORTFOY YONETIMI A.S

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi
F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)

B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)

C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)

D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani

51.278.185,58
47.673.575,000
28 Eylul 2020

Stresizdir.

1,075610
1,060684
1,41
4,05

F-)Aylk Ortalama Portfdydeki Menkul Kiymetler Yiizdesi

a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Ozel Sektér Tahvili
e-)Kira Sertifikalari
f-)Finansman Bonusu
g-)TPP-TPP Borglanma
h-)Opsiyon
i-) Varant
j-)Degerli Maden
k-)Mevduat
I-) Katilim Hesabi
m-)Diger
n-)Teminat
o-)Yatirrm Fonu
p-)Borsa Yatirim Fonu
r-)Repo-Trepo
s-)Taahhiitlii Alis-Satig Islemleri
G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit
Girigleri (TL)

i-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit
Cikislan (TL)

lI-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

0,00
0,00
0,00
14,93
7,88
56,77
8,73
0,00
0,00
0,00
5,54
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
6,15
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
41,54

11.813.422,99

13.399.352,26

VADEYE
KALAN
GUN

DOVIZ HRAGCI
CINSI  KURUM

VADE

MENKUL KIYMET TARIHI

NOMi_NAL FAiZ
FAIZ

ORANI

ISIN KODU
SAYISI

ODEME NOMINAL DEGER

BIRIM ALIS
FiYATI

SATIN
ALIS
TARIHi

e
ISKONTO
ORANI (%)

BORSA
SOZLESM
ENO

REPO TEMINAT
TUTARI

NET DONUS
TUTARI

GUNLUK BR
DEGER

TOPLAM DEGER

GRUP
(%)

TOPLAM TOPLAM

(FPD

(FTD

GORE) GORE)

BORGLANMA SENETLERI

Ozel Sektor

TRFDNFK42110 TL DENiz

FINANSAL
KIRALAMA
AS.
DENiz
FINANSAL
KIRALAMA
AS.
TL FIBA
FAKTORIN
G
TL  GARANTI
BANKASI
AS.
TL QNB
FINANSBA
NK A.S.
TL  AKBANK
TAS.
TL QNB
FINANS
FINANSAL
KIRALAMA
AS
L IS
GAYRIMEN
KUL
YATIRIM
ORTAKLIGI
AS.
GARANTI
FINANSAL
KIRALAMA

HALK

09/04/21 8

TRFDNFK42128 TL 09/04/21 8

TRFFBFK42110 13/04/21 12

TRFGRAN42119 13/04/21 12

TRFFNBK42130 16/04/21 15

TRFAKBK42129 19/04/21 18

TRFFFKR42116 20/04/21 19

TRFISGY42125 20/04/21 19

TRFGRFK42114 TL

21/04/21 20

TRFHLFK42115 TL 21/04/21 20

TRFDNFK42110 18,40

TRFDNFK42128 18,15

TRFFBFK42110 19,25

TRFGRAN42119 0,60 12

TRFFNBK42130 0,60 12

TRFAKBK42129 18,00

TRFFFKR42116 18,30

TRFISGY42125 18,50

TRFGRFK42114

18,15

TRFHLFK42115 18,50

500.000,00

1.500.000,00

1.000.000,00

860.000,00

1.000.000,00

970.000,00

1.500.000,00

450.000,00

950.000,00

1.500.000,00

95,938000

96,312000

95,420000

100,000000

100,000000

95,795000

95,637000

95,637000

95,716000

95,360000

15/01/21

22/01/21

12/01/21

19/01/21

18/12/20

20/01/21

19/01/21

20/01/21

21/01/21

15/01/21

19,728949

19,497587

19,198601

22,110367

25,704269

19,071702

19,593926

18,895656

19,431325

19,793093

99,606125

99,610348

99,424280

101,529631

100,919465

99,142872

99,072898

99,103102

99,031725

99,015314

498.030,63

1.494.155,22

994.242,80

873.154,83

1.009.194,65

961.685,86

1.486.093,47

445.963,96

940.801,38

1.485.229,71

1,23

3,68

2,45

2,15

2,49

2,37

3,66

1,10

2,32

0,97

2,91

1,94

1,97

1,87

2,90

0,87

1,83

2,89

0,97

2,91

1,94

1,70

1,97

1,88

2,90

0,87

1,83

2,90



MENKUL KIYMET

DOViz
CINSI

IHRACCI
KURUM

VADE
TARIHI

VADEYE
KALAN
GUN

ISIN KODU

KKH-i$ PORTFOY MUTLAK GETIRi HEDEFLI DEGISKEN FON
Mart-2021

NOMINAL
FAiz
ORANI

FAiZ

ODEME NOMINAL DEGER

SAYISI

BIRIM ALIS
FIYATI

SATIN
ALIS
TARIHI

ic
ISKONTO
ORANI (%)

BORSA
SOZLESM
E NO

REPO TEMINAT
TUTARI

NET DONUS
TUTARI

GUNLUK BR
DEGER

TOPLAM DEGER

TOPLAMTOPLAM

GRUP

(o) (FPD

(FTD

GORE) GORE)

TRFISFN42138

TRFTBTF42112

TRFVFAS52111

TRFFINF52118

TRFHSBC52115

TRFGRFA52114

TRFGVY062117

TRFAKYM62117

TRFTEBK62120

TRFISFN62110

TRFAKBK62119

TRFYKYM62117

TRFALNF62138

TRFOYMD62113

TRFHSBC62114

TRFFFKR72113

TRFDZBK72110

TRFFNBK72111

TRFALNF82110

TRFTBTF82118

TRFFFKR92129

TRFFNBK92119

TRFFFKR22217

TRFTBTF22221

TRSTPRS12313

TRSOPAS22319

TRSPEGS22218

TRSTISB32211

TRSKORT32212

TRSPLDG12315

TRSTPRS22312

TRSORFN22315

TRSENSA22315

TRSKCTF22312

GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI
T.REPO

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

LEASING
FINANSAL
KiRALAMA

L 28/04/21
FINANSAL
KIRALAMA

AS.
TEB
TUKETICI
FINANSMA
NAS
VAKIF
FAKTORIN
GAS.
QNB Finans
Faktoring
AS.
HSBC
BANKA.S.

GARANTI * 11/05/21

FAKTORIN
GAS.
Gelecek
Varlk
Yonetimi
AS.

AK
YATIRIM
MENKUL

DEGERLER
AS.
TURK
EKONOMI
BANKASI
AS.

IS 07/06/21
FINANSAL
KIRALAMA

AS.
AKBANK
TAS.
YAPI

KREDI

YATIRIM

MENKUL
DEGERLER

AS.
ALTERNATI
FBANK A.S.

OYAK

YATIRIM

MENKUL
DEGERLER

AS.
HSBC
BANK A.S.
QNB
FINANS
FINANSAL
KIRALAMA
AS
DENIZBAN
KAS.
QNB
FINANSBA
NKA.S.
ALTERNATI
FBANK A.S.
TEB

TUKETICI

FINANSMA
NAS
QNB

FINANS
FINANSAL
KIRALAMA

AS

QNB
FINANSBA

NKA.S.

QNB

FINANS
FINANSAL
KIRALAMA

AS

TEB

TUKETICI
FINANSMA

NAS

TUPRAS-

TURKIYE

PETROL
RAFINERIL

ERIAS.

OPET

PETROLCU

LUK AS.

PEGASUS
HAVA
TASIMACILI
GIAS.
TIS
BANKASI
AS.

KORTEKS
MENSUCA
T SANAYI

VE
TICARET

28/04/21

03/05/21
04/05/21

05/05/21

02/06/21

03/06/21

04/06/21

09/06/21

09/06/21

10/06/21

10/06/21

25/06/21

28/07/21

30/07/21

30/07/21

17/08/21

18/08/21

01/09/21

03/09/21

09/02/22

24/02/22

20/01/23

17/02/23

11/02/22

01/03/22

24/03/22

AS
PALGAZ
DOGALGAZ
DAGITIM
SANAY! VE
TICARET
AS.
TUPRAS-
TURKIYE
PETROL
RAFINERIL
ERIAS.
ORFIN
FINANSMA
N
ENERJISA
ELEKTRIK
DAGITIM
AS.
KOG
FINANSMA
NAS.

25/01/23

03/02/23

07/02/23

21/02/23

24/02/23

27

27

32

33

34

40

62

63

64

67

69

69

70

70

85

118

120

120

138

139

153

155

314

329

659

687

316

334

357

664

673

677

691

694

TRFISFN42138

TRFTBTF42112

TRFVFAS52111

TRFFINF52118

TRFHSBC52115

TRFGRFA52114

TRFGVY062117

TRFAKYM62117

TRFTEBK62120

TRFISFN62110

TRFAKBK62119

TRFYKYM62117

TRFALNF62138

TRFOYMD62113

TRFHSBC62114

TRFFFKR72113

TRFDZBK72110

TRFFNBK72111

TRFALNF82110

TRFTBTF82118

TRFFFKR92129

TRFFNBK92119

TRFFFKR22217

TRFTBTF22221

TRSTPRS12313

TRSOPAS22319

TRSPEGS22218

TRSTISB32211

TRSKORT32212

TRSPLDG12315

TRSTPRS22312

TRSORFN22315

TRSENSA22315

TRSKCTF22312

18,00

18,60

17,80

17,75

15,00

18,75

18,50

18,10

18,05

18,10

18,00

18,10

17,90

18,20

18,25

18,00

17,50

17,70

18,25

18,50

17,90

18,25

17,90

0,20

0,20

0,20

20,00

15,20

22,44

16,96

5,60

0,20

14,00

0,20

150.000,00

1.375.000,00

240.000,00

690.000,00

670.000,00

520.000,00

1.000.000,00

310.000,00

1.000.000,00

500.000,00

500.000,00

1.000.000,00

200.000,00

1.200.000,00

730.000,00

500.000,00

500.000,00

1.000.000,00

500.000,00

550.000,00

500.000,00

1.000.000,00

500.000,00

420.000,00

2.000.000,00

1.360.000,00

1.500.000,00

500.000,00

250.000,00

1.000.000,00

1.000.000,00

1.500.000,00

1.570.000,00

330.000,00

36.795.000,00
36.795.000,00

95,705000

95,568000

95,751000

95,762000

92,055000

94,330000

95,176000

95,682000

95,694000

95,728000

95,390000

95,682000

94,398000

95,659000

94,697000

91,764000

92,178000

91,890000

91,659000

91,554000

90,582000

91,659000

85,314000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

27/01/21

27/01/21

01/02/21

02/02/21

07/10/20

14/01/21

22/02/21

04/03/21

05/03/21

09/03/21

03/03/21

10/03/21

09/02/21

11/03/21

05/03/21

27/01/21

03/02/21

29/01/21

16/02/21

17/02/21

01/02/21

05/03/21

23/02/21

25/02/21

22/01/21

19/02/21

11/02/21

23/02/21

03/03/21

27/01/21

05/02/21

11/02/21

23/02/21

26/02/21

18,653889

18,857897

19,023836

18,969007

16,478021

19,986797

19,777381

19,368484

19,308456

19,370619

19,217890

19,368484

18,994108

19,483644

19,217890

18,812032

18,295520

19,030806

19,085148

19,359205

18,566192

19,085148

17,958984

21,181335

21,343631

20,916741

21,709194

19,611363

22,881083

25,582422

20,663605

20,394289

20,876272

21,100848

98,742739

98,730192

98,484771

98,441893

98,589197

98,022966

96,981080

96,990373

96,951890

96,802055

96,731591

96,708510

96,719861

96,643738

95,989087

94,579834

94,625987

94,433413

93,609428

93,482772

93,110192

92,850981

86,754432

101,799385

103,626844

102,085341

102,829972

101,769104

101,783440

102,973622

102,782149

102,443111

101,883189

101,741398

148.114,11

-

.357.540,14

236.363,45

679.249,06

660.547,62

509.719,42

969.810,80

300.670,16

969.518,90

484.010,28

483.657,96

967.085,10

193.439,72

-

.159.724,86

700.720,33

472.899,17

473.129,94

944.334,13

468.047,14

514.155,25

465.550,96

928.509,81

433.772,16

427.557,42

2.072.536,88

1.388.360,64

1.542.449,58

508.845,52

254.458,60

1.029.736,22

1.027.821,49

1.536.646,66

1.599.566,06

335.746,61

36.432.848,66
36.432.848,66

0,29

2,64

1,29

0,99

1,89

0,59

1,89

0,94

0,94

1,88

0,38

2,26

0,92

1,84

0,91

1,00

0,91

1,81

0,85

0,83

4,04

2,70

3,01

0,99

0,50

2,01

2,00

2,99

3,12

0,65

89,83 70,97
89,83 70,97

0,29

2,65

0,46

1,32

1,29

0,99

1,89

0,59

1,89

0,94

0,94

1,89

0,38

2,26

1,37

0,92

0,92

1,84

0,91

1,00

0,91

1,81

0,85

0,83

4,04

2,71

3,01

0,99

0,50

2,01

2,00

3,00

3,12

0,65

71,04
71,04



KKH-i$ PORTFOY MUTLAK GETIRi HEDEFLI DEGISKEN FON

Mart-2021
R VADEYE NOMINAL  FAIZ - SATIN ic ; BORSA - - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET %?,\Ys'f 'ESRASISI' T\Z}gﬁi KALAN  ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER B'FF‘EQ("A’.}%@ ALIS  ISKONTO REF’?UTTE\"F’QNAT SOZLESM NETTU%SIL@ GUDNE%”E‘RBR TOPLAM DEGER G(rf/l';P (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO °) GORE) GORE)
TRT140623T19 TL  HAZINE 01/04/21 0 TRT140623T19 18,95 2 5.002.595,89 18,950000 31/03/21 5.142.84500 74086111  5.002.595,89 18,950000 5.002.59589 9843 9,76 9,76
TRT160425T33 TL  HAZINE 01/04/21 0 TRT160425T33 13,00 4 80.028,49 13,000000 31/03/21 80.910,00 74086111 80.028,49 13,000000 80.028,49 157 016 0,16

GRUP TOPLAMI 5.082.624,38 5.082.624,38 100,00 9,92 9,92
GRUP TOPLAMI 5.082.624,38 5.082.624,38 100,00 9,92 9,92
MEVDUAT
X-SHALK BANKASI TL 04/05/21 33 19,50 841.804,46 30/03/21 857.545,05 19,500000 842.696,09 47,38 1,64 1,64
TURKIYE VAKIFLAR 1. 04/05/21 33 19,50 934.970,53 30/03/21 952.453,20 19,500000 935.960,84 52,62 1,82 1,83
BANKASI T.A.O.

GRUP TOPLAMI 1.776.774,99 1.778.656,93 100,00 3,46 3,47
GRUP TOPLAMI 1.776.774,99 1.778.656,93 100,00 3,46 3,47
TPP
TPP 01/04/21 0 17,80 507.558,90 17,800000 01/03/21 40388 507.558,90 17,800000 507.558,90 13,00 0,99 0,99
TPP 14/04/21 13 15,55 2.907.049,32 15,550000 16/10/20 165594  2.907.049,32 15,550000 2.891577,84 7406 563 564
TPP 20/04/21 19 18,00 510.109,59 18,000000 10/03/21 47622 510.109,59 18,000000 505.399,49 12,94 099 0,99

GRUP TOPLAMI 3.924.717,81 3.904.536,23 100,00 7,61 7,62
GRUP TOPLAMI 3.924.717,81 3.904.536,23 100,00 7,61 7,62
KiRA SERTIFIKALARI
Ozel Sektor Kira Sertifikalar
TRDZKVK42129 TL Ifl\ﬁirm'& 28/04/21 27  TRDZKVK42129 4,49 1 2.000.000,00  100,000000 26/01/21 19,236755 103,135519 2.062.710,37 509 4,02 4,02

VARLIK
KIRALAMA
AS.
TRDABVK42121 TL AKSTllJ';'(BUAKNK 30/04/21 29  TRDABVK42121 0,00 12 2.000.000,00  100,000000 29/01/21 19,253235 73844658 103,036111 2.060.722,22 508 4,02 4,02
VARLIK
KIRALAMA

GRUP TOPLAMI 4.000.000,00 4.123.432,59 10,17 8,04 8,04
GRUP TOPLAMI 4.000.000,00 4.123.432,59 10,17 8,04 8,04
FON PORTFOY DEGERI 51.322.098,79 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%

A-)FON PORTFOY DEGERI 51.322.098,79 100,09 %
B-)HAZIR DEGERLER 13.046,26 0,03 %
C-)ALACAKLAR 0,00 0,00 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -56.959,47 -0,11 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 51.278.185,58 100,00 %
V-AY iCINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Portfoye Alimlarda ve portféyden 695,54 0,0014 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fon Yénetim Ucreti 44.112,62 0,0860 %
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 1.181,03 0,0023 %
ve llan Giderleri
Kayda Alma Ucreti 1.229,59 0,0024 %
Portfdydeki Varliklarin Saklanmasi 5.961,36 0,0116 %
Hizmetleri igin Odenen Ucretler
Fonun Mikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 64,10 0,0001 %
Varliklarin Nakde Cevrilmesi ve 316,89 0,0006 %
Transferinde Odenen Ucretler
SMMM ve Noter Hizmet Giderleri 1.072,73 0,0021 %
54.633,86 0,1065 %

VI-A-GEGEN AY iCINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA ILISKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani

islem Tipi

BDL-BDZ Tarihi

Nominal Degeri

TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatirim Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

VII-PORTFOYDEN SATISLAR



KKH-i$ PORTFOY MUTLAK GETIRi HEDEFLI DEGISKEN FON

Mart-2021
B) HAZINE BONOSU VE DEVLET TAHVILLERI (SATISLAR)
. . . NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI DEGERI
BONO TURK
TRFVKFB32134 TURKIYE 26/03/21 11/03/21 102,499 604.744,10 590.000,00
VAKIFLAR
BANKASI T.A.O.
TRFYKBK42152 YAPI VE KREDI 21/04/21 11/03/21 100,210 1.503.150,00 1.500.000,00
BANKASI A.S.
TRFDZBK62129 DENiZBANK A.S. 02/06/21 17/03/21 101,445 1.014.450,00 1.000.000,00
BONO TURK Toplami: 3122344,10 3090000,00
VIII-ITFALAR
B)HAZINE BONOSU VE DEVLET TAHVILLERI (ITFALAR)
. . - NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI DEGERI
TRFODEA32113 ODEA BANK A.S. 05/03/21 05/03/21 0,973 500.000,00 500.000,00
TRFOYMD32124 OYAK YATIRIM 11/03/21 11/03/21 0,970 1.150.000,00 1.150.000,00
MENKUL
DEGERLER A.S.
TRFVFAS32121 VAKIF FAKTORING 23/03/21 23/03/21 0,957 1.000.000,00 1.000.000,00
AS.
Toplami: 2650000,00 2650000,00
IX-PORTFOYE ALISLAR
B)HAZINE BONOSU VE DEVLET TAHVILLERI (ALISLAR)
. . . NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI DEGERI
TRFAKBK62119 AKBANK T.A.S. 09/06/21 03/03/21 95,390 476.950,00 500.000,00
TRFAKYM62117 AK YATIRIM 03/06/21 04/03/21 95,682 296.614,20 310.000,00
MENKUL
DEGERLER A.S.
TRFTEBK62120 TURK EKONOMi 04/06/21 05/03/21 95,694 956.940,00 1.000.000,00
BANKASI A.S.
TRFFNBK92119 QNB FINANSBANK 03/09/21 05/03/21 91,659 916.590,00 1.000.000,00
A.S.
TRFHSBC62114 HSBC BANK A.S. 25/06/21 05/03/21 94,697 691.288,10 730.000,00
TRFISFN62110 IS FINANSAL 07/06/21 09/03/21 95,728 478.640,00 500.000,00
KiIRALAMA A.S.
TRFYKYM62117 YAPI KREDI 09/06/21 10/03/21 95,682 956.820,00 1.000.000,00
YATIRIM MENKUL
DEGERLER A.S.
TRFOYMD62113 OYAK YATIRIM 10/06/21 11/03/21 95,659 1.147.908,00 1.200.000,00
MENKUL
DEGERLER A.S.
Toplami: 5921750,30 6240000,00
TAHVIL TURK
TRSKORT32212 KORTEKS 24/03/22 03/03/21 100,000 250.000,00 250.000,00
MENSUCAT
SANAYIi VE
TICARET A.S
TAHVIL TURK Toplami: 250000,00 250000,00
G) TERS REPO
. . . NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI DEGERI
T.REPO
TRT070727T13 HAZINE 02/03/21 01/03/21 3.000.000,00 1.837.335,00
TRT160425T17 HAZINE 02/03/21 01/03/21 110.000,00 56.875,00
TRT020823T11 HAZINE 03/03/21 02/03/21 2.000.000,00 873.695,00
TRT160425T17 HAZINE 03/03/21 02/03/21 630.000,00 325.530,00
TRT020823T11 HAZINE 03/03/21 02/03/21 1.000.000,00 436.850,00
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TRT110226T13 HAZINE 04/03/21 03/03/21 3.000.000,00
TRT160425T33 HAZINE 04/03/21 03/03/21 590.000,00
TRT020823T11 HAZINE 05/03/21 04/03/21 3.000.000,00
TRT020823T11 HAZINE 05/03/21 04/03/21 3.000.000,00
TRT160425T33 HAZINE 05/03/21 04/03/21 20.000,00
TRT280628T18 HAZINE 08/03/21 05/03/21 3.000.000,00
TRT160425T33 HAZINE 08/03/21 05/03/21 470.000,00
TRT160425T33 HAZINE 08/03/21 05/03/21 270.000,00
TRT020823T11 HAZINE 09/03/21 08/03/21 3.000.000,00
TRT020823T11 HAZINE 09/03/21 08/03/21 1.000.000,00
TRT160425T33 HAZINE 09/03/21 08/03/21 20.000,00
TRT230222T13 HAZINE 10/03/21 09/03/21 4.000.000,00
TRT160425T33 HAZINE 10/03/21 09/03/21 350.000,00
TRT090621T18 HAZINE 11/03/21 10/03/21 60.000,00
TRT131130T14 HAZINE 11/03/21 10/03/21 720.000,00
TRT230222T13 HAZINE 11/03/21 10/03/21 2.000.000,00
TRT160425T33 HAZINE 12/03/21 11/03/21 710.000,00
TRT210623T10 HAZINE 12/03/21 11/03/21 2.000.000,00
TRT230222T13 HAZINE 15/03/21 12/03/21 1.000.000,00
TRT160425T33 HAZINE 15/03/21 12/03/21 50.000,00
TRT020823T11 HAZINE 16/03/21 15/03/21 1.000.000,00
TRT090621T18 HAZINE 16/03/21 15/03/21 110.000,00
TRT210623T10 HAZINE 17/03/21 16/03/21 1.000.000,00
TRT090621T18 HAZINE 17/03/21 16/03/21 300.000,00
TRT090621T18 HAZINE 17/03/21 16/03/21 210.000,00
TRT160425T33 HAZINE 18/03/21 17/03/21 530.000,00
TRT160425T33 HAZINE 18/03/21 17/03/21 190.000,00
TRT210623T10 HAZINE 18/03/21 17/03/21 1.000.000,00
TRT100124T17 HAZINE 19/03/21 18/03/21 1.000.000,00
TRT160425T17 HAZINE 19/03/21 18/03/21 510.000,00
TRTO070727T13 HAZINE 22/03/21 19/03/21 2.000.000,00
TRT160425T33 HAZINE 22/03/21 19/03/21 170.000,00
TRT090621T18 HAZINE 23/03/21 22/03/21 120.000,00
TRT240724T15 HAZINE 23/03/21 22/03/21 3.000.000,00
TRT170724T14 HAZINE 24/03/21 23/03/21 3.000.000,00
TRT090621T18 HAZINE 24/03/21 23/03/21 670.000,00
TRT170822T15 HAZINE 24/03/21 23/03/21 80.000,00
TRT170822T15 HAZINE 24/03/21 23/03/21 120.000,00
TRT160425T33 HAZINE 25/03/21 24/03/21 280.000,00
TRT160425T33 HAZINE 25/03/21 24/03/21 450.000,00
TRT280628T18 HAZINE 25/03/21 24/03/21 3.000.000,00
TRT160425T33 HAZINE 26/03/21 25/03/21 390.000,00
TRT160425T33 HAZINE 26/03/21 25/03/21 240.000,00
TRT020823T11 HAZINE 26/03/21 25/03/21 3.000.000,00
TRT280628T18 HAZINE 29/03/21 26/03/21 3.000.000,00
TRT160425T33 HAZINE 29/03/21 26/03/21 210.000,00
TRT120325T12 HAZINE 30/03/21 29/03/21 3.000.000,00
TRT160425T33 HAZINE 30/03/21 29/03/21 350.000,00
TRT230222T13 HAZINE 31/03/21 30/03/21 4.000.000,00
TRT160425T17 HAZINE 31/03/21 30/03/21 200.000,00
TRT160425T17 HAZINE 31/03/21 30/03/21 580.000,00
TRT160425T33 HAZINE 01/04/21 31/03/21 80.000,00
TRT140623T19 HAZINE 01/04/21 31/03/21 5.000.000,00
T.REPO Toplami: 73790000,00

3.410.845,00
597.785,00
1.309.000,00
1.309.000,00
20.260,00
1.992.785,00
476.305,00
273.620,00
1.305.925,00
435.315,00
20.230,00
1.610.780,00
353.950,00
85.000,00
800.285,00
804.920,00
717.320,00
1.984.895,00
403.130,00
50.570,00
433.525,00
135.000,00
990.185,00
340.000,00
245.000,00
536.000,00
192.150,00
988.805,00
750.910,00
261.005,00
1.212.920,00
171.930,00
140.000,00
3.606.770,00
3.016.755,00
740.000,00
86.356,00
129.534,00
283.175,00
455.100,00
1.968.135,00
394.420,00
242.720,00
1.293.055,00
1.967.845,00
212.380,00
4.271.955,00
353.965,00
1.605.410,00
101.625,00
294.710,00
80.910,00

5.142.845,00

54137300,00
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H) MEVDUAT
. . . NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI DEGERI
MEVDUAT
T. HALK BANKASI 04/05/21 30/03/21 841.804,46
AS.
TURKIYE 04/05/21 30/03/21 934.970,53
VAKIFLAR
BANKASI T.A.O.
MEVDUAT Toplami: 1776774,99
[) TAKASBANK PARA PiYASASI
. . . NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI
TPP
01/04/21 01/03/21 500.000,00
20/04/21 10/03/21 500.000,00
TPP Toplami: 1000000,00

88510869,39

66367300,00



